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Wiktorowi Janukowyczowi udało się w porę opuścić Kijów i udać
się na emigrację do Rosji. To zapewne uratowało mu życie, ale
czy  to  samo  można  powiedzieć  o  jego  rodzinie  i  bliskich
współpracownikach.  Od  pewnego  czasu  bliskiemu  otoczeniu
Janukowycza  towarzyszy  seria  tajemniczych  zgonów,  z  synem
byłego ukraińskiego prezydenta na czele.

20 marca tego roku Volkswagen minibus wiózł sześciu pasażerów
po powierzchni zamarzniętego jeziora Bajkał. Członkowie grupy
najprawdopodobniej odbywali wycieczkę krajoznawczą, gdy nagle
lód  pękł  i  pojazd  wpadł  do  jeziora.  Podczas  trwającej  2
godziny akcji ratowniczej uratowano pięciu pasażerów, zginął
tylko jeden – 33-letni Wiktor Janukowycz, młodszy syn byłego
prezydenta Ukrainy.

Wypadki chodzą po ludziach, można by powiedzieć, jednakże w
otoczeniu Janukowycza tych wypadków w ostatnim czasie jest
znacznie więcej. Nieco wcześniej, 12 marca znaleziono ciało
Ołeksandra  Pekluszenki,  członka  Partii  Regionów  i  byłego
gubernatora  regionu  Zaporoża,  którego  podejrzewa  się  o
odegranie  jednej  z  kluczowych  ról  podczas  pacyfikacji
protestów na Majdanie. Pekluszenko został postrzelony w szyję,
według  ukraińskiej  policji  najprawdopodobniej  popełnił
samobójstwo.

To nie zamyka czarnej listy osób z najbliższego otoczenia
Wiktora Janukowycza, które poniosły śmierć w ostatnim czasie.
9  marca  znaleziono  ciało  Stanisława  Mielnika,  byłego
deputowanego Ukrainy, zaś pod koniec lutego z okna swojego
mieszkania  na  17.  piętrze  wyskoczył  Michajło  Czeczetow,
również związany z Partią Regionów, podobnie jak i Siergij
Walter,  burmistrz  Meliopola  oskarżany  o  nadużycia,  który
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rzekomo powiesił się 25 lutego. Dzień później znaleziono ciało
szefa  policji  Meliopola,  Ołeksandra  Bordiucha.  Pierwszym
zmarłym był natomiast Oleksij Koleśnik, były przewodniczący
władz Charkowa, którego znaleziono powieszonego 29 stycznia.

Jeśli śmierć tych osób mogła być powiązana z jedną osobą lub
organizacją,  to  z  kim  konkretnie?  Czy  może  być  to  zemsta
protestujących na Majdanie organizacji? A może cicha, lecz
brutalna walka o władzę, która odbywa się poza obiektywami
kamer?
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